

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba futbalového štadiónu - objekt prestavba jestvujúcej tribúny A

**Objekt:** Zdravotechnika

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 22.04.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>D</b>	<b>D1</b>	<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>59 281,480</b>	
		<b>D</b>	<b>D2</b>	<b>713 - Izolácie tepelné</b>				<b>3 591,030</b>	
1	K	PK	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	195,780	0,768	150,359	20,0
2	K	PK	283 772AH08	Izolacné hadice AF/ARMAFLEX H hr.13mm pre potrubie DN15	kus	66,170	1,600	105,872	20,0
3	K	PK	283 772DG037	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN15	m	129,610	1,280	165,901	20,0
4	K	PK	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	196,960	0,768	151,265	20,0
5	K	PK	283 772AH09	Izolacné hadice AF/ARMAFLEX H hr.13,5mm pre potrubie DN20	m	76,310	1,792	136,748	20,0
6	K	PK	283 772DG038	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN20	m	120,650	1,280	154,432	20,0
7	K	PK	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	121,680	0,832	101,238	20,0
8	K	PK	283 772AH11	Izolacné hadice AF/ARMAFLEX H hr.14mm pre potrubie DN25	m	28,990	5,760	166,982	20,0
9	K	PK	283 772DG039	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN25	m	92,690	1,536	142,372	20,0
10	K	PK	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	117,600	0,832	97,843	20,0
11	K	PK	283 772AH12	Izolacné hadice AF/ARMAFLEX H hr.14,5mm pre potrubie DN32	m	106,300	2,112	224,506	20,0
12	K	PK	283 772DG040	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN32	m	11,300	1,856	20,973	20,0
13	K	PK	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	35,100	0,870	30,551	20,0
14	K	PK	283 772DG041	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN40	m	35,100	2,560	89,856	20,0
15	K	PK	71346-2116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	402,480	0,896	360,622	20,0
16	K	PK	283 772AF20	Izolacné hadice AF/ARMAFLEX F hr.11,5mm pre potrubie DN50	m	351,130	3,840	1 348,339	20,0
17	K	PK	283 772DG043	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN50	m	51,350	2,752	141,315	20,0
18	K	PK	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,058	32,000	1,856	20,0
		<b>D</b>	<b>D3</b>	<b>721 - Vnútorná kanalizácia</b>				<b>6 466,277</b>	
19	K	PK	72117-4005	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 63/3 ležaté závesné	m	2,210	18,944	41,866	20,0
20	K	PK	72117-4008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 ležaté závesné	m	37,700	19,072	719,014	20,0
21	K	PK	72117-5008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 ležaté v zemi	m	27,000	20,352	549,504	20,0
22	K	PK	72117-5009	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 125/4,9 ležaté v zemi	m	55,000	20,608	1 133,440	20,0
23	K	PK	72117-6008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 stúpacie	m	45,500	19,136	870,688	20,0
24	K	PK	72117-7003	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 50/3 pripojovacie	m	44,000	11,904	523,776	20,0
25	K	PK	72117-7004	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 56/3 pripojovacie	m	31,460	11,904	374,500	20,0
26	K	PK	72117-7008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 pripojovacie	m	37,960	18,944	719,114	20,0
27	K	PK	72117-7800	PE-cistiaci kus 90°, D110, s uzatváracím viečkom	m	5,000	12,928	64,640	20,0
28	K	PK	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	29,000	2,560	74,240	20,0
29	K	PK	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	19,000	3,840	72,960	20,0
30	K	PK	72121-1HL310	Podlahový vpust HL310NPr - vložka "PRIMUS"	kus	2,000	53,760	107,520	20,0
31	K	PK	436 323H353	Zariadenie na ochranu proti spätnému prietoku Honeywell BA 295, DN32	kus	1,000	384,000	384,000	20,0
32	K	PK	72124-2115	Lapace strešných spavenín liatinové DN 100	kus	14,000	35,840	501,760	20,0
33	K	PK	72127-3H810	Súprava vetracej hlavice HL810- DN100	kus	4,000	24,320	97,280	20,0
34	K	PK	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	280,830	0,768	215,677	20,0
35	K	PK	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,749	21,760	16,298	20,0
		<b>D</b>	<b>D4</b>	<b>722 - Vnútorný vodovod</b>				<b>36 514,126</b>	
36	K	PK	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	20,540	20,224	415,401	20,0

37	K	PK	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	262,080	30,080	7 883,366	20,0
38	K	PK	72217-3312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	m	195,780	14,720	2 881,882	20,0
39	K	PK	72217-3313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26	m	196,960	19,328	3 806,843	20,0
40	K	PK	72217-3314	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32	m	101,140	24,576	2 485,617	20,0
41	K	PK	72217-3315	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40	m	117,600	33,280	3 913,728	20,0
42	K	PK	72217-3316	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 50	m	35,100	48,640	1 707,264	20,0
43	K	PK	72217-3316.1	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 63	m	140,400	53,760	7 547,904	20,0
44	K	PK	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	10,000	7,424	74,240	20,0
45	K	PK	72222-2222	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací G 1/2	súbor	9,000	12,800	115,200	20,0
46	K	PK	72223-1162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy G 3/4	kus	1,000	47,360	47,360	20,0
47	K	PK	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,000	3,584	3,584	20,0
48	K	PK	551 2C1304V2	Ventil termoregulačný s vypúšťaním + termodezinfekcia DN15	kus	1,000	46,080	46,080	20,0
49	K	PK	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	13,000	4,480	58,240	20,0
50	K	PK	551 110080	Ventil priamy mosadzný KE 83C 3/4	kus	9,000	10,624	95,616	20,0
51	K	PK	551 110081	Ventil trojcestný zmiešavací 3/4	kus	3,000	101,248	303,744	20,0
52	K	PK	551 2C1304V1	Ventil termoregulačný s vypúšťaním + termodezinfekcia DN20	kus	1,000	48,640	48,640	20,0
53	K	PK	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	6,000	4,544	27,264	20,0
54	K	PK	436 323H363	Zariadenie na ochranu proti spätnému prietoku Honeywell EA RV277 , DN25	kus	2,000	38,400	76,800	20,0
55	K	PK	551 110100	Ventil priamy mosadzný G 1	kus	4,000	15,360	61,440	20,0
56	K	PK	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	3,000	5,760	17,280	20,0
57	K	PK	551 110120	Ventil priamy mosadzný G 5/4	kus	3,000	21,632	64,896	20,0
58	K	PK	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	6,000	7,424	44,544	20,0
59	K	PK	436 1A0206	Filter F 76 S - 2" AA 100 µm - 179	kus	1,000	454,400	454,400	20,0
60	K	PK	436 323H362	Zariadenie na ochranu proti spätnému prietoku Honeywell EA RV277 , DN50	kus	1,000	116,736	116,736	20,0
61	K	PK	551 110160	Ventil priamy mosadzný G 2	kus	4,000	42,240	168,960	20,0
62	K	PK	72225-4231	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 700x700x285mm	súbor	7,000	316,160	2 213,120	20,0
63	K	PK	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1 069,600	1,280	1 369,088	20,0
64	K	PK	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	1 069,600	0,384	410,726	20,0
65	K	PK	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,821	19,200	54,163	20,0
<b>D</b>		<b>D5</b>	<b>724 - Strojné vybavenie</b>					<b>703,135</b>	
66	K	PK	72413-9102	Montáž čerpadiel cirkulačných	súbor	1,000	28,288	28,288	20,0
67	K	PK	426 10G02	Cerpadlo cirkulačné GRUNDFOS ALPHA2 25-40 N 130	kpl	1,000	574,720	574,720	20,0
68	K	PK	72423-1125	Meracie prísl. dom. vodární, tlakomer pr. 100 typ 03382	súbor	1,000	99,840	99,840	20,0
69	K	PK	99872-4101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	35,840	0,287	20,0
<b>D</b>		<b>D6</b>	<b>725 - Zariadenia predmety</b>					<b>12 006,912</b>	
70	K	PK	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	19,000	37,248	707,712	20,0
71	K	PK	642 328030	Misa záchodová Kombi štandardná kvalita	kus	18,000	83,200	1 497,600	20,0
72	K	PK	642 3D1771	Misa WC pre telesne postihnutých - V 3114	kus	1,000	165,120	165,120	20,0
73	K	PK	642 5F6001	Doska toaletná 60 cm, biela	kus	19,000	8,320	158,080	20,0
74	K	PK	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	6,000	50,048	300,288	20,0
75	K	PK	642 5D0103	Pisoár GOLEM - APIS 1VBS3	kus	6,000	332,800	1 996,800	20,0
76	K	PK	72513-9102	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	6,000	2,560	15,360	20,0
77	K	PK	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	17,000	28,928	491,776	20,0
78	K	PK	642 1H1671	Umývadlo U	kus	6,000	24,576	147,456	20,0
79	K	PK	642 1H1673	Umývadlo U1	kus	6,000	23,424	140,544	20,0
80	K	PK	642 1K0370M	Umývadlo pre imobilných s otv. pre pák. batériu Ui	kus	1,000	75,520	75,520	20,0
81	K	PK	642 1K0401	Umývadielko U2	kus	4,000	35,840	143,360	20,0
82	K	PK	72522-9103	Montáž vane akrylátovej	súbor	1,000	58,880	58,880	20,0
83	K	PK	552 2D2151	Vana - biela	kus	1,000	343,040	343,040	20,0
84	K	PK	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky	súbor	4,000	44,800	179,200	20,0

85	K	PK	552 1A0701	Vanicka 900x900x80 mm - biela	kus	4,000	125,440	501,760	20,0
86	K	PK	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	súbor	6,000	25,600	153,600	20,0
87	K	PK	552 313460	Drez z nerezú s odkvapnou doskou	kus	6,000	111,616	669,696	20,0
88	K	PK	72531-9202	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	23,000	2,560	58,880	20,0
89	K	PK	72541--34g003	Žlab sprochý nerezový podlahový	súbor	1,000	380,160	380,160	20,0
90	K	PK	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	65,000	7,168	465,920	20,0
91	K	PK	551 C09614	Ventil rohový, pripojenie 1/2", chróm	kus	65,000	15,360	998,400	20,0
92	K	PK	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	17,000	10,624	180,608	20,0
93	K	PK	551 440030	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru 1/2"	kus	17,000	23,552	400,384	20,0
94	K	PK	72582-9802	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej do 1 otvoru	kus	6,000	10,688	64,128	20,0
95	K	PK	551 431741	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	6,000	42,240	253,440	20,0
96	K	PK	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	13,000	13,440	174,720	20,0
97	K	PK	551 455500	Batéria sprchová TE1610 1/2x100mm	kus	4,000	30,848	123,392	20,0
98	K	PK	551 455501	tlacitkový podomietkový ventil sprchový	kus	9,000	96,256	866,304	20,0
99	K	PK	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	17,000	1,280	21,760	20,0
100	K	PK	551 614600	Uzávierka zápachová umývadlová TE 1013A 5/4	kus	17,000	1,280	21,760	20,0
101	K	PK	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	6,000	1,280	7,680	20,0
102	K	PK	551 611000	Uzávierka zápachová drezová T 716 DN50	kus	6,000	1,280	7,680	20,0
103	K	PK	72586-9209	Montáž zápach. uzávierok vanových DN 32	kus	1,000	1,280	1,280	20,0
104	K	PK	551 615900	Uzávierka zápachová vanová T 1436P	kus	1,000	1,280	1,280	20,0
105	K	PK	72586-9210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	4,000	6,400	25,600	20,0
106	K	PK	551 617031	Uzávierka zápachová sprchová	kus	4,000	32,000	128,000	20,0
107	K	PK	72586-HL406	Podomietková zápachová uzávierka pre preacku HL406	kus	1,000	23,040	23,040	20,0
108	K	PK	72598-0121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	5,000	4,224	21,120	20,0
109	K	PK	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	3,000	4,480	13,440	20,0
110	K	PK	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	1,000	5,376	5,376	20,0
111	K	PK	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,655	25,600	16,768	20,0
<b>Celkom</b>								<b>59 281,480</b>	